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TEKST SPONSOROWANY

Gmina loszek

„Projekt finansowany przez Fundację Fundusz Współpracy przy udziale środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Inicjatywy Wspólnotowej EOUAL".

„TAK!-Toszecka Akademia Kompetencji!"
-rozwój umiejętności zawodowych mieszkańców w Gminie Toszek

Inwestycja w zasoby ludzkie,
chęć rozwoju turystyki oraz usług
związanych z gastronomią-caterin-
giem były głównymi przesłankami
do napisania projektu i pozyskania
środków z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Inicjatywy
Wspólnotowej EQUAL przez Gminę
Toszek.

Celem projektu jest zmiana sytu-
acji zawodowej, w tym podniesienie
na lokalnym rynku pracy kompeten-
cji mieszkańców Gminy Toszek, któ-
rzy zamieszkują tereny wiejskie.

W ramach projektu przez okres
4 miesięcy przeszkalane są osoby, któ-
re chcą podjąć zatrudnienie w branży
gastronomicznej oraz cukierniczej.

Pierwszym etapem działań, jakie
zostały zrealizowane na potrzeby
projektu, była analiza rynku pracy
i wybór zawodów, na które jest zapo-
trzebowanie przez pracodawców.

Wybrani do projektu beneficjenci
podjęli zarówno szkolenia praktycz-
ne u instruktorów praktycznej nauki
zawodów w branży gastronomicznej
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i cukierniczej, jak i moduł szkolenia
z wiedzy teoretycznej w wybranych
branżach.

Projekt ,,TAK!" stanowi również
szansę dla lokalnych pracodawców
na znalezienie i wykształcenie wy-
kwalifikowanych pracowników.

Toszecka Akademia Kompeten-
cji przejmuje dobre praktyki i do-
świadczenia z realizacji projektu

FOUAL

EQUAL Pien\'sza s:vchta. powiela-
jąc zasadniczy model przygotowania
zawodowego triady — szkolenie-
-staż-praca tak, jak w projekcie
Pierwsza szychta reali/owany
przez Izbę Rzemieślniczą Małej
i Średniej Przedsiębiorczości w ka-
towicach

Przedsięwzięcie, jakie realizu-
je Gmina Toszek, jest kolejnym

Fundacjo
FUNDUSZ WSPÓŁPRACY

krokiem do aktywizacj i miesz-
kańców z Gminy loszek, w tym
kobiet , które są zgrupowane
w Toszeckiej Akademii Aktyw-
nych Kobiet.

Projekt jest finansowany przez
Fundację Fundusz Współpracy
przy udziale środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach
Inic ja tywy Wspólnotowej EQUAL.
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